
 

 

КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА   КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН 

ЛЕБЕДЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

31.08.2023                                        д. Лебедевка                               № 28-134Р                    

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Лебедевского сельского 

Совета депутатов четвертого созыва, Гаас Андрея Федоровича 

 

 Рассмотрев заявление депутата Лебедевского сельского Совета 

депутатов Каратузского района Красноярского края  Гаас Андрея 

Федоровича о досрочном прекращении полномочий депутата Лебедевского 

сельского Совета депутатов, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 

Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь уставом Лебедевского сельсовета, Лебедевский сельский 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Лебедевского сельского Совета 

депутатов  Гаас Андрея Федоровича по собственному желанию. 

 2. Дополнительные выборы в Лебедевский сельский Совет депутатов не 

назначать. 

3. Опубликовать решение в печатном издании органа местного 

самоуправления «Лебедевский вестник». 

 

4.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования.  

 

 

Председатель Лебедевского                          

Сельского Совета депутатов                                                     Е.В.Пупенко                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 


